COMPROMISOS PRESUPUESTARIOS SEGUN FUENTE DE FINANCIACION MES MARZO 2021

CLASIFICACION PRESUPUESTARIA COMPROMISO PRESUPUESTARIO

ADMINIST. GENERAL

BIENESTAR SOCIAL
CIENCIA Y TECNICA

CULTURA'Y EDUCACION

DESARR.DE ECONOMIA

DEUDA PUBLICA

SALUD

SEGURIDAD

DEVOLUCION DE OTROS PRESTAMOS

ADMINIST. GENERAL
BIENESTAR SOCIAL
CIENCIA Y TECNICA

CULTURA'Y EDUCACION
DESARR.DE ECONOMIA

DEUDA PUBLICA

SALUD

SEGURIDAD

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

ADMINIST. GENERAL
BIENESTAR SOCIAL
CULTURA'Y EDUCACION
DESARR.DE ECONOMIA

1,447,017,661.45
1,058,041,802.95
11,794,142.75
2,898,009,996.94
301,893,491.70
0.00
1,579,054,771.39
396,225,224.01
0.00

7,268,822.69
63,771,327.39
0.00
85,365,288.47
336,231,542.61
0.00
389,775,868.92
0.00
7,739,200.00

0.00
444,000.00
30,977,242.28
323,586,522.67

DEUDA PUBLICA 0.00
SALUD 11,520,009.17
CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS 3,297,992.00
TOTAL GENERAL 8,952,014,907.39



